Edital ICEPi/SESA Nº 017/2020

								ATUALIZADO EM 09/10/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 017/2020 PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS BOLSISTAS , PARA FORMAÇÃO PROFISSIONAL COMO MÉDICO HOSPITALISTA NO PROJETO DE QUALIFICAÇÃO DA REDE DE ATENÇÃO HOSPITALAR

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº 017/2020 pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES dos candidatos do processo seletivo simplificado de bolsista para profissionais médicos para atuar como hospitalistas.

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos do Edital ICEPi/SESA  Nº 016/2020 do processo seletivo simplificado para médicos hospitlistas.

2. Segue no Anexo 01 as inscrições Deferidas e Indeferidas.

Vitória, 07 de outubro de 2020.

Fabiano Ribeiro dos Santos
Diretor Geral
Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde- ICEPI
[image: ]

 (
Edital ICEPi/SESA Nº 017/2020 – Homologação das Inscrições
)

ANEXO 01

Inscrições Deferidas

	CANDIDATO
	CPF

	ANA CAROLINA PAIVA BOTELHO
	08392916638

	BRUNA LOPES PEREIRA SPERANDIO
	08694078724

	CAROLINA DE ASSIS GAIGHER MARTINS
	10800270762

	CLARICE MARX DE OLIVEIRA
	06004902624

	CLAUDIA NOVAES PIRES
	68710607749

	CLESER SANTOS
	09966254706

	DANIEL POLTRONIERI RANGEL
	10058258744

	ESTEPHANIA PIGNATON NASERI
	08426419712

	FABIANA GUIMARAES MELNIK
	01600256139

	FABIO GONCALVES COUTINHO
	05307525737

	FABRICIO PRADO MONTEIRO
	79194907153

	GABRIELA MANTOVANELLI DE OLIVEIRA GIUBERTI
	10193702703

	GABRIELA NUNES LORDELLO
	13972562730

	INGRID KANDLER
	01981280707

	JULIANA HELIODORO FONSECA FRAGOSO
	11641423722

	LORENNA BAIÃO VIEIRA
	10624539644

	LUISA KRETLI SANTOS
	13560806771

	MARIA RITA FARDIN CARNELLI
	11112035710

	MEIRIELLI VIEIRA BRUZEGUINI
	09589243762

	NATALIA SANTOS BELISARIO VIEIRA GOMES
	12437385703

	PATRICIA FONSECA SARAIVA
	03140664702

	RACHEL GATTI ARMANI
	09929707760

	RACHEL MOCELIN DIAS COELHO
	10901322717

	ROSE LANE GOMES FARIA
	86806823734

	RUBIA MORAES MODENESI
	10792199782

	STHEFANY MARIA VIANA FERREIRA
	12685469761

	TATIIANA KERCKHOFF DIS SANTOS
	07717273721

	THAIS ABAURRE HAIG SANTOS
	12426192755

Continua na próxima página

	CANDIDATO
	CPF

	THAIS CHAVES BELISARIO
	10510707750

	VAGNER MATOS RICAS REZENDE
	11015877761

	VANESSA DELFINO MORAES
	13285361735

Inscrições Indeferidas

	CANDIDATO
	Motivo do indeferimento, não atendeu ao ítem no edital

	DIOGO NASCIMENTO GONÇALVES
	3.2

	FERNANDA FERRÃO ANTONIO
	3.2

	PAULO ALFONSO MENEGUELI JUNIOR
	3.2

	ALINE LARISSA SIEGLE DIAS
	6.4.2

	AMANDA PINHEIRO BASTO
	6.4.2

	ANA LIGIA RODRIGUES DE ABREU CARVALHO
	6.4.2

	ANTONIO LUIZ LIGNANI VALLE DA COSTA JUNIOR
	6.4.2

	BEATRIZ ZAGO GOMES RUEDA
	6.4.2

	BIANCA CATARINA MELO BARBIERO
	6.4.2

	BRENDA RENZETT SOUZA BATISTA
	6.4.2

	CAROLLINE PASSOS ARAJO
	6.4.2

	CELESTINA ANDRADE CARVALHO DE SOUZA
	6.4.2

	DANIELLY DE PAULA AZEVEDO OLIVEIRA
	6.4.2

	ELISA ALTOE FALQUETO
	6.4.2

	EVE GRILLO CARVALHO
	6.4.2

	EVELINE DE FATIMA ALMEIDA FONSECA EDUARDO
	6.4.2

	FERNANDA CARVALHO RIZZO
	6.4.2

	FERNANDA LAVAGNOLI BARCELOS DORSCH
	6.4.2

	JONAS GIUBERTI JUNIOR
	6.4.2

	JUNIA AVIDOS ZANELLO
	6.4.2

	LAYLA CRISTINA TELLES DE MACEDO
	6.4.2

	LEANDRO EMERIQUE FELICIANO
	6.4.2

	MARCUS NASCIMENTO OTTONI
	6.4.2

	RAYANA QUINONEZ E SILVA
	6.4.2

	REGINA CORREA DA SILVA PEREIRA
	6.4.2

	RODRIGO PIMENTEL SCHADE
	6.4.2

	SABRINA VELOSO PELUZIO
	6.4.2

	SHEILA DE SALLES ROCHA
	6.4.2

	STEPHANIE MILLENA LORENZUTTI DE SOUZA SANTOS
	6.4.2

	TACIANA CASSARO PELISSARI
	6.4.2

	THATIANE DE AZEVEDO MARQUES
	6.4.2

	THAYSA DA PENHA FERREIRA ALVES
	6.4.2

	VANIA PAULA DAMASCENO RIBEIRO
	6.4.2

	WANDERSON DOS SANTOS GONALVES
	6.4.2

	LIVIA PANDINI DA SILVA
	3.2 I

	MARIANA SCARDINI FURTADO SENNA
	3.2 I

	SAMYA BULLES MAINENTTI RONCHI
	3.2 I

image1.png
ICEPi

INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO,
PESQUISA E INOVACAO EM SAUDE